In media pectoris parte, qua processum ensiformem residere oportebat, protuberantia lineas quatuor alta, a basis margine superiore ad inferiorem pollicem unum et lineas duas, a margine sinistro ad dextrum pollicem unum et dimidium lata, exstat. Vertex ambitum portendit ellipticum, cujus diameter longior lineas novem, brevior autem lineas sex adaequat. A fine superiore hujus faciei ellipticae ad marginem inferiorem fossa longitudinalis, vix lineam lata et profunda, verticem in duas partes aequales findit, ad cujus finem inferiorem posita est verrucula lineam unam

ampla; cujus in pedunculi facie sinistra et superiore atque dextra et inferiore stria horizontalis parva oculo obtruditur. Supra hanc verruculam foramen apparet rotundum, coecum, lineam vix excedens, infra eam rima cernitur transversa lineas tres longa, unam fere lata, cujus margo inferior eam exhibet formam, ac si labium oris sit inferius. Protuberantia tota primo obtuitu conamen naturae interceptum caput constituendi indicare videtur, cujus suspicioni multum probabilitatis eo adjicitur, quod totum per ambitum lanugo, quamquam rara, diffunditur, illi non dissimilis, quam in infantibus neonatis observamus. Subter hac protuberantia umbilicus in abdomine apparet, cujus funiculus, quoad e marginibus serratis judicare licet, avulsus esse videtur.

In regione pubis mons Veneris valde prominet, et innumeris gyris rugisque mirifice est ornatus. — In genitalium superficie memoratu dignum videtur, quod labium dextrum amplitudine valde superat labium sinistrum, eamque formam refert, ut primo obtuitu penis potius, quam genitalium muliebrium pars altera esse videatur. — Utriusque lateris femur ingenti tumore notatum est, qui inde a crista ossis iliûm superiore usque ad tertiam fere partem cruris extenditur, et ex quo crus tanquam e sacco prospicit. — Ceterum utriusque tumoris superficies multis rugis est praedita, et praeterea in sinistro macula una, dextro vero duae reperiuntur, quae colorem rubicundum, musculari similem, prae se gerunt. — Tumor lateris dextri pollices tres longus et totidem latus est, lateris sinistri longitudinem pollicum duorum et novem linearum, latitudinem pollicum trium adaequat. — Cutis cruris utriusque, perinde fere ac tumores, multis rugis maculisque ejusdem coloris est obsita, tegumenta mollia praeterea majorem exhibent ambitum quam in sanis.

Pedis dextri paulo tumidi planta, introrsum versa, tres tantum offert digitos, qui omnes cute modo et tela cellulosa constituuntur. In  
pede

pede sinistro, minus detorto, digitus tertius tantum desiderari videtur, cum quintus circa dimidium inferius in duas partes findatur, ita quidem, ut altera pars alteri insideat, non juxta seposita sit. Hujus quoque pedis digiti nullum continent ossis vestigium.

Ossa omnia, quae ad thoracem constituendum conferunt, desunt. In parte adversa pectoris nempe clavicula utriusque lateris et sternum, in parte aversa, scapula utraque et decem vertebrae dorsales superiores, in quovis latere costae omnes desiderantur. — Columnae vertebralis ita constitutae finis superior obtusus et occlusus valde antrorsum flectitur, tanquam capitulum, ut ita dicam, in pectore assecuturus. — Duae vertebrae dorsales quae exstant majoris sunt ambitus solito, et inter se coaluere; vertebrae lumbales vero, quoad numerum et figuram normam sequuntur, si ab eo discedas, quod processus transversi et obliqui minus sint evoluti, quam par est; more consueto quoque inter se sunt junctae.

Pelvis normae plane congruit, pariter ac ossa femorum; patellae quoque exstant. Tibia et fibula utriusque lateris adsunt, illa autem magis planam portendit formam quam rotundam et paulisper introrsum et antrorsum curvatur. Ossa tarsi omnia adsunt, sed de ossibus metatarsi dextri tertium et quartum, eademque in pede sinistro desiderantur. Os metatarsi quintum hujus pedis quidem multo majorem ambitum solito refert, et in pagina dorsali rima quoque apparet, ut molimen naturae ossa duo constituendi profiteri videatur. Ossa omnia digitorum, ut supra posuimus, desiderantur.

Reliquas nunc adjiciam corporis dimensiones: Longitudo inde a suprema trunci parte usque ad anum pollices septem, longitudo a supremo trunci fine, usque ad umbilicum pollices quatuor, ab umbilico ad infimum pelvis finem pollices tres, longitudo cujusque artus inferioris pollices quatuor, utriusque femoris pollicem unum et dimidium, cruris polli-

ces duos et dimidium, plantae pedis pollicem unum et lineas novem adaequat.

Totum thoracis cavum modo tegumentis mollibus circumcluditur, quum, ut supra diximus, omnia ossa ad thoracem constituendum pertinentia desint. Sub hac protuberantia tantum ossiculum majus et tria minora, synarthrosi ut videtur inter se conjuncta, oculis offeruntur, quae connubio suo pyramidis quadrilaterae valde obtusae figuram efficiunt, cujus basis in facie interna tegumentorum mollium pectoris apparet, apex autem antrorsum et extrorsum vertitur. Haec pyramis lineas tres alta, basis ejus lineas sex longa et quatuor est lata. — Qualem haec ossicula habeant usum, dirimere non valeo. — Musculi thoracis deficient. — In cavo pectoris et cor et pulmones et glandula thymus desiderantur. Hoc cavum non, ut solito more, per diaphragma a cavo abdominis sejungitur, cum hic musculus plane desit. Cavum pectoris hoc in exemplo pro continuatione tantum abdominis habendum est.

Tegumenta mollia, quibus abdomen cingitur, ejusdem sunt telae gelatinosae, subter qua autem complures musculi in conspectum prodeunt, ut musculi recti, transversi et obliqui externi abdominis; in facie posteriore musculus psoas major, quadratus lumborum et iliacus internus dignosci possunt. — Musculus rectus et transversus sinister per telam cellulosa solidam apici columnae vertebralis adhaerescunt. Juxta musculum psoadicum majorem lateris sinistri nervus cruralis, cutaneus femoris anterior et nervus accessorius nervi cruralis in conspectum prodeunt.

Tractus intestinorum incipit Ileo, octo lineas longo, lineam unam et dimidiam lato, cujus finis superior coecus est, inferior autem sub angulo recto in coecum, prope processum vermiformem duas lineas longum et unam fere lineam latum, inmittitur. — Coecum, pollicem unum longum atque lineas duas amplum, in colon transit eandem habens amplitudinem

atque pollicum quatuor longitudinem, cujus in fine inferiore curvatura sigmoïdea apparet, quae in rectum abit pollices tres longum et lineas tres latum, cujus pars superior, aequae ac ileum, coecum et colon, in fasciculum irregularem est contorta, mox autem in promontorii latere sinistro pone uterum in pelvim descendit atque ano finitur aperto.

Iecur, lien et pancreas desunt.

Organa chylopoëtica, quae exstant, peritoneo investiuntur.

Uterque ren ante columnam vertebralem in regione vertebrae primae, secundae et tertiae lumbalis residet, sed ita quidem, ut ren sinister paulo sit sublimior dextro. Fines superiores eorum margine concavo coaluere. — Ren dexter major, pollicem et lineam unam longus, lineas octo latus atque lineas quinque crassus est. Ren sinister pollicem unum in longitudinem, lineas tres in latitudinem et lineas quatuor in crassitudinem patet. Coalitio linearum quatuor longitudinem, trium crassitudinem adaequat. — Renes non sunt lobati, uti in foetu solent, sed superficies eorum illi adultorum similior est; glandulae suprarenales quoque desunt.

Ex utriusque renis hilo ureter oritur, rectaque juxta columnam vertebralem descendens, sub angulo acuto in corporis vesicae urinariae latus quisque inseritur. — Uterque pollices duos longus atque lineam dimidiam amplus est.

Vesica urinaria loco consueto pone symphysin ossium pubis et ante uterum locata, figurae est oblongae, ita ut pedetentim, fundo coarctato, coniforme transeat in urachum dimidio apertum, qui juxta vasa umbilicum recta petit. — Urethrae lumen lineae quadrantem vix adaequat.

Organa genitalia externa, praeter ea, quae jam supra posuimus, normae congruunt, perinde ac vagina. Uterus pone vesicam urinariam et ante intestinum rectum loco solito positus est. Facies anterior intime coaluit cum tunicis vesicae urinariae, utrumque latus peritonei duplica-